



سه‌شنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۹

وطن‌امروز | شماره ۳۰۸۶

ورزشی

اخبار

واکنش سرپرست استقلال به ترور شهید فخری‌زاده

ان‌شاءالله به وقتش جوابش را خواهند دید



پرویز مظلومی در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره ترور شهید فخری‌زاده که روز جمعه در منطقه آیسرد رخ داد، گفت: از طرف خردم و جامعه ورزشی این ترور را محکوم می‌کنم و امیدوارم مسؤولان خیلی سریع آمران و عاملان این کار بزداانه را پیدا کنند. بدون شک این افراد به وقتش جواب کار کثیف خود را خواهند دید. سرپرست باشگاه استقلال در ادامه خاطر نشان کرد: ترور همیشه محکوم بوده و هست و انتظار این است که جامعه ورزشی هم نسبت به این عمل واکنش در خوری نشان بدهد. مظلومی در ادامه گفت: به عنوان یک ایرانی وقتی غروب جمعه این خبر را شنیدیم بشدت متأثر شدم. افراد بسیاری وجود دارند که به صورت گمنام برای آسایش ما در حال جهاد هستند و اینکه دشمن اینگونه وارد خاک کشورمان می‌شود و این دست از مفاخر ما را ترور می‌کند، یعنی از ایران سربلند و موفق هراس دارند. آنها چشم پیشرفت جامعه ایران را ندارند و همان‌گونه که چند سال قبل شاهد ترور چند دانشمند هسته‌ای بودیم و سپس سخت‌ترین تحریم‌ها را متوجه کشورمان کردند، باز هم سعی در ناامن جلوه دادن کشورمان دارند که به نظر من هیچ یک از این کارها در اراده مردم اثر سوء نمی‌گذارد. سرپرست باشگاه استقلال در پایان گفت: امثال شهید محسن فخری‌زاده از مفاخر ایران زمین هستند و امیدوارم با دستگیری عوامل این ترور، کام مردم شیرین شود.

■ ■ ■

پرسپولیسی به مسیر «خودش» بازگشت



پرسپولیسی که در ۳ دیدار ابتدایی لیگ برتر نتوانسته بود در جریان بازی گل بزند و از این حیث مورد انتقادات زیادی قرار گرفت، بالاخره در هفته چهارم طلسم را شکست. هفته چهارم لیگ برتر عصر روز دوشنبه با دیدار تیم‌های پرسپولیسی و شهر خودرو در ورزشگاه آزادی تهران پیگیری شد که این بازی با پیروزی ۳ بر صفر سرخپوشان به پایان رسید. سرخپوشان پرسپولیسی در ۳ دیدار گذشته صاحب یک پیروزی و ۲ تساوی شده و در رسیدن به گل در جریان بازی ناکام بودند، برای شکستن این طلسم با تغییراتی در ترکیب خود به میدان رفتند اما از موقعیت‌هایی که به دست آوردند برای رسیدن به هدفشان استفاده نکردند تا اینکه در دقیقه ۴۱ سیدجلال حسینی این طلسم را شکست. شاگردان گل‌محمدی در اکثر دقیق نیمه اول صاحب توپ و میدان بودند و موقعیت‌هایی را هم به دست آوردند که مهم‌ترین آن نصب آرمان رضانی شد اما این مهاجم که در این دیدار در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفته بود دروازه بدون دروازه‌بان را کسج دید و تسوپ را به بیرون زد. در دقیقه ۴۱ یک ضربه ایستگاهی از جناح چپ نصیب پرسپولیسی شد که ارسال سعید آقایی را سیدجلال حسینی با ضربه سر به گل نخست سرخپوشان تبدیل کرد تا هم نخستین گل این بازی را به ثمر برساند و هم طلسم گل نزدن سرخپوشان در جریان بازی را بشکند. در دقیقه ۸۴ همکاری خوب پرسپولیسی‌ها توپ را درون محوطه جریمه به احمد نوراللهی رساند و این بازیکن با شوتی محکم و زمینی دروازه شهرخودرو را برای دومین بار باز کرد تا خیال سرخپوشان بابت رسیدن به پیروزی و کسب ۳ امتیاز این دیدار راحت شود. در دقیقه ۸۹ میلاد سرلک با شوتی فنی برای سومین بار دروازه شهرخودرو را باز کرد.

■ ■ ■

پزشک مارادونا: من مسؤول مرگ او نیستم

پزشک اسطوره فوتبال آرژانتین اتهام وارده به او برای قتل غیر عمد را رد کرد. به گزارش اسپورت، دادگاه سن آیسردو که روی درگذشت دیگو ارماندو مارادونا تحقیق می‌کند، روز یکشنبه دستور داد خانه و کلینیک لئوپولدو لوکه، پزشک ۳۹ ساله اسطوره فوتبال آرژانتین تفتیش شود. پزشک مارادونا متهم به قتل او شده است و همین باعث شد دادگاه حکم تفتیش را پس از درخواست ۳ فرزند مارادونا صادر کند. دختران مارادونا درخواست کردند داروهایی که لوکه و کادر پزشکی‌اش در چند ماه اخیر به پدرشان داده‌اند بررسی شود. لئوپولدو لوکه بعد از تفتیش منزلش در یک نشست خبری شرکت کرد و اتهام وارد شده را رد کرد. او گفت: من برای نجات جان مارادونا هر آنچه‌ای توانستم انجام دادم. تمام اقدامات من در راستای بهتر شدن حال مارادونا بود. پزشک مارادونا پیش از این هم اعلام کرده بود حاضر است داوطلبانه در دادگاه حضور پیدا کند تا پاسخگوی سوالات درباره درگذشت مارادونا باشد. او در حالی که چشمش پر از اشک بود، ادامه داد: اگر من مسؤول چیزی بوده باشم قطعاً آن عشق به مارادونا و سلامتی او بود.

والیبال

تیم والیبال سایپا برای حضور در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور بودجه خوبی در نظر گرفت. این تیم با حفظ شاکله اصلی فصل گذشته خود و جذب ستاره‌هایی همچون شفیعی و موسوی و با هدایت مصطفی کارخانه برای رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ برتر، مسابقات را شروع کرد.

سیدمحمد موسوی فصل گذشته در تیم اولیشتن لهستان بازی می‌کرد و توانست در جمع برترین‌های پلانس لیگا هم قرار بگیرد. سایپایی‌ها برای جلب رضایت موسوی و بازگشت وی به ایران بسسپار تلاش کردند و در نهایت با شرایطی خاص سید پذیرفت فصل جاری در جمع نارنجی‌پوشان حضور داشته باشد. در آن مقطع مصطفی کارخانه، سرمربی تیم والیبال سایپا درباره جذب محمد موسوی اظهار داشت: استارت خوبی در جذب بازیکنان مورد نظر داشتیم و در حال حاضر هم بازیکن خوبی مانند موسوی را به تیم اضافه کردیم. موسوی در حالی که

نگاه

ادامه از صفحه اول
اگر امروز رسانه‌های آمریکایی را ورق بزنیم، مشاهده می‌کنیم سناتورهای دموکرات ژست حمایت از حقوق بشر در یمن را گرفته و بر پایان نبرد در این کشور تاکید می‌کنند! نکته جالب توجه اینکه برخی رسانه‌ها و حتی محافظ تصمیم‌گیری در حوزه سیاست خارجی کشورمان، از دموکرات‌ها به عنوان «مخالفان جنگ یمن»(۱) یاد می‌کنند! این محافظ و رسانه‌ها فراموش کرده‌اند (یا به عبارت بهتر خود را به فراموشی زده‌اند) که جنگ یمن در دوران ریاست‌جمهوری اوباما و حمایت مطلق دموکرات‌ها رخ داد! جنگی که در آن قرار بود

پاپا بوا دیوپ، مهاجم سابق تیم ملی سنگال و زنده گل افتتاحیه جام جهانی ۲۰۰۲ در ۴۲ سالگی در کشور خود درگذشت. به گزارش ساکرنِت، مهاجم سابق سنگنال در ۶۳ بازی ملی برای تیم‌ملی فوتبال کشورش ۱۱ گل به ثمر رساند که از جمله گل افتتاحیه جام جهانی ۲۰۰۲ کره و ژاپن بود که باعث شد سنگنال در نخستین دیدار جام جهانی، فرانسه را با یک گل شکست دهد و یک شگفتی بزرگ خلق کند.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با بهتاش فریبا پیش از بازی پیکان –استقلال

به این تیم امیدوارم



رفته و برایش آرزوی موفقیت می‌کنم. یک زمانی محمود فکری و حتی خود من هم در این پست بازی کردیم و رفیقیم. به هر حال مریی باید برای این پست یک نفر را جای کریمی آماده کند؛ هفته قبل ارش رضاوند خیلی خوب بازی کرد که هم پاس می‌داد و هم شوت می‌زد. من به مهدی مهدی‌پور خیلی امیدوارم که بتواند در این پست توانایی‌های خود را نشان دهد، چون بازی‌های او را در ذوب‌آهن دیده‌ام.
■ **خیلی از هواداران معتقدند حق دیاباته این نیست که در ترکیب اصلی جا نداشته باشد، نظر شما در این باره چیست؟**
دیاباته دیرتر از بقیه بازیکنان به تیم اضافه شد. شما وقتی یک بازیکن ناآماده را در زمین بگذارید، ۲ تا مسأله به وجود می‌آید؛ یکی اینکه توانش زود تمام می‌شود و دومی که مهم‌تر است امکان آسیب‌دیدگی‌اش بیشتر می‌شود. وقتی بدن ناآماده باشد مصدومیت بیشتر و طولانی‌تر می‌شود. به نظر من کادر فنی تصمیم درستی گرفت که از ابتدای بازی‌ها دیاباته را در ترکیب تیم‌شان قرار نداد. استفاده از دیاباته وقتی کامل انجام می‌شود که از نظر بدنی به مرز آمادگی برسد. او هر موقع به زمین بازی بیاید، زهر خودش را می‌ریزد. در

حال حاضر ارسلان مطهری در خط حمله بسیار خوب بازی می‌کند و قانندی هم که بازیکن خوب ما است.
■ **امروز استقلال در ورزشگاهی به مصاف پیکان می‌رود که چمن مناسبی هم ندارد، این بازی را چطور می‌بینید؟**
بازی سختی است. پیکان همیشه مقابل استقلال خوب بازی کرده است. مهدی تارتار در تیم‌هایی که مربی بوده، سابقه بردن استقلال را داشته است. تیم او معمولاً بسته، تاکتیکی و باهوش بازی می‌کند. تیم ما روی زمین بازی را انجام می‌دهد و در زمین ورزشگاه شهر قدس با کیفیت پایین چمن طبیعی است که دچار مشکل شود. به هر حال پیکان هم می‌خواهد از شرایط میزبانی‌اش استفاده کند. با توجه به روحیه خوب بازیکنان استقلال، خیلی امیدوار هستم که با پیروزی این بازی را تمام کنیم.

■ **فکری می‌کنید محمود فکری بتواند استقلال را پس از سال‌ها ناکامی در قهرمانی، به جام برساند؟**

به نظر من صحبت درباره قهرمانی خیلی زود است. حداقل باید ۱۲-۱۰ بازی بگذرد و شرایط و عملکرد تیم‌ها را ببینیم. تراکتور، پرسپولیسی، سپاهان و استقلال مدعی

کارت بازی «سید» چگونه صادر شد؟

آمدورفت‌های یک ستاره

ایتالیایی پیوسته و با انتشار تصویری، به زبان فارسی به او خوشامد گفت. حال سوال اینجاست: چگونه موسوی توانست به همین راحتی اواسط مسابقات تیم باشگاهی خود را رها کرده و به اروپا برود؟ هر چند حضور در سری آ و رقابت با ستاره‌های جهان برای هر بازیکنی ارزشمند است اما در این بین اخلاق پهلوانی و حرفه‌ای چه می‌شود؟

از گوشه و کنار شنیده می‌شود موسوی که کل مبلغ قرارداد خود را از باشگاه سایپا دریافت کرده بود، با پس دادن این مبلغ البته با چکی عجیب و غریب توانسته از جمع خودروسازان جدا شود. اظهارنظر سایپایی‌ها در روزهای اخیر نشان می‌دهد از این اتفاق اصلا رضایت ندارند و سوالی که پیش می‌آید این است که فدراسیون والیبال چگونه بدون رضایت باشگاه برای موسوی کارت بازی



و بوی واقعیت به خود بگیرد.

بعد از مدتی هم باشگاه پیاچنزا به طور رسمی اعلام کرد سیدمحمد موسوی، ستاره ملی‌پوش والیبال ایران به این تیم

اینجا محل کسب است! بساط خود را جمع کنید

سلبی علیه منافع ملت ایران» مورد شناسایی و اعلام قرار می‌گیرد!
اشکالی ندارد! برای کسانی که القاب «بی‌سواد» و «بی‌شناسنامه» را از مسؤولان دولت در زمان برگزاری مذاکرات برجام دریافت کرده‌اند، اساساً مهم نیست این بار قرار است به کدامین لقب از سوی آقایان روحانی و ظریف مفتخر شوند! آنچه مسلم است اینکه فارغ از هر گونه سمباتی «تظهِیرکنندگان دموکرات‌ها»، قطعاً کسانی که دل در گرو این مرز و بوم و انقلاب اسلامی ما دارند زیر بار این تصویرسازی مهلک و مضحک نمی‌روند. ملت ما به یاد دارند «یوکیا آمانو» چگونه با حمایت مستقیم دولت

زنده گل افتتاحیه جام جهانی ۲۰۰۲ درگذشت



قهرمانی خواهند بود. کار آسانی نیست اما اگر مدیران بتوانند بستر (تمرینات، شرایط اقتصادی و جمع کردن حواشی) را فراهم کنند، قطعاً استقلال می‌تواند یکی از مدعیان اصلی قهرمانی باشد.

■ **صحبت از مدیریت تیم کردید. عملکرد سرپرست باشگاه استقلال را چطور می‌بینید؟**

به نظر من بهترین کاری که توانستند انجام دهند این بود که اسپانسر جدید گرفتند. تا اینجا هم انطور که شنیده‌ایم گویسا کارگزار به طور کامل به تعهداتش عمل کرده است. تا قبل از این اتفاق وضعیت خوبی نداشتیم و کلی بدهی داشتیم. مدیریت و هیأت‌مدیره تلاش کردند بدهی‌ها کم شود و به نظر من تا الان هم بد کار نکرده‌اند. آنها باید شرایط و بستر را برای تمرینات تیم فراهم کنند. همه می‌دانیم که پیدا کردن زمین خوب در این فصل از سال خیلی سخت است. گهگاهی خود ما هم همین‌طور عمل می‌کردیم. تیمم را به سالان یا زمینسی با چمن مصنوعی می‌پردیم. کار سختی است اما در هر صورت مدیریت باید از تیم حمایت کند.

مصلفی کارخانه که این روزها بابت جدایی موسوی و البته کسب نتایج خود را انتظار از سوی مدیریت باشگاه بسیار تحت فشار است، درباره جدایی محمد موسوی از تیمش گفت: موسوی بدون هماهنگی ما و بدون رضایت باشگاه تیم را ترک کرده که این کار درستی نیست. من این موضوع را به باشگاه واگذار کردم و در سیاست‌های کلان باشگاه دخالت نمی‌کنم. موسوی کم‌لطفی کرد و در شرایطی ما را تنها گذاشت که نباید می‌گذاشت. موسوی در روزهای گذشته توانست در ترکیب تیم پیاچنزای ایتالیا قرار بگیرد و بدون هیچ مشکلی برای این تیم بازی کند اما مشخص نیست روند قانونی انتقال وی چگونه انجام شده است. علاقه‌مندان به والیبال توقع دارند ستاره‌هایی همچون موسوی نسبت به قراردادهای خود متعهد و رفتار حرفه‌ای داشته باشند. از سوی دیگر فدراسیون والیبال هم نباید تحت تأثیر نام بازیکنان قرار گرفته و حق باشگاه‌ها را ضایع کند.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

1 3 5 7
2 4 6